2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2019
№ 10
д. Гурёнки
Об окончании отопительного сезона 2018/2019 г.г.
В соответствии с п. 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утверждённых приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация Гуренского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отопительный сезон 2018/2019 года на территории Гурёнского сельского поселения закончить 08.05.2019 года.

2.Настоящее постановление довести до сведения теплоснабжающих и теплопотребляющих предприятий, учреждений и организаций.

3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гуренского
сельского поселения
А.В.Задорин